PUBLIQUE-SE, 

CARINE TESTON MINOTTO 
Secretária de Administração e Finanças 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2025 
Dispensa de Licitação para realização de serviço e troca de peças para o veículo Mercedes-Benz 
Sprinter JCM-8B78, no valor de R$ 2.945,00 (dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais). 
Fornecedor CLINICAR MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA, inscrita no CNPJ nº 33.818.856/0001-28, 
nos termos do Inciso I do art. 75 da Lei Federal nº 14.133 de 1° de abril de 2021. Em 09 setembro 
de 2025. Jones Roberto Cecchin – Prefeito Municipal de Ibiaçá – RS.

[...]

inscrita no CNPJ n° 33.818.856/0001-28, com sede na Rua Via Sananduva, n° 363, Bairro 
Centro, na cidade de Ibiaçá – RS. Objeto: Realização de serviço e troca de peças para o veículo 
Mercedes-Benz Sprinter JCM-8B78 de uso da Secretaria da Saúde no Município de Ibiaçá – RS, 
com vigência de 09/09/2025 a 09/10/2025, com valor de R$ 2.945,00 (dois mil, novecentos e 
quarenta e cinco reais). Assinatura em 09/09/2025.